• Réglette porte-étiquettes adhésifs droits
 • Hauteur étiquette H.max 80 mm, sans rebord
 • Couleur standard : transparente et blanche
• Sur demande : avec mousse adhésive ou bande magnétique
* Commande minimale pour les autres couleurs: 3.000 m
Product sheet:
PROFIL PORTE-ÉTIQUETTES ADHÉSIF - HAUTEUR 80 MM
Family details
Code Etiquette H.max H. Adhésif Couleur Longueur Conditionnement NB
DS00680WH1000 80 mm 19 mm Blanc 1000 mm 80 pcs
DS00680WH1250 80 mm 19 mm Blanc 1250 mm 80 pcs
DS00680WH1330 80 mm 19 mm Blanc 1330 mm 80 pcs
DS00680TR1000 80 mm 19 mm Transparent 1000 mm 80 pcs
DS00680TR1250 80 mm 19 mm Transparent 1250 mm 80 pcs
DS00680TR1330 80 mm 19 mm Transparent 1330 mm 80 pcs
DS00680SCSPSZ 80 mm 19 mm Couleur special Special size 80 pcs *